Rattnav

ArtNr Serie Modell Arsmodeller Airbang-
motstand

ACURA Fran Till
SCO01502245CA INTEGRA 1986
SCO01502245CA LEGEND 1986
SCO01502246CA T.T CRUISE C. USA
ALFA ROMEO
SC001502089 164 09/87 09/98
SC001502085 930 145/146 07/94 09/00
SC001502085 167 155 01/92 12/97
SC001502016 156 01/98 X
SCO01502022CA 147 10/00 X
SC001502017 GTV - GTV 1994
SCO01502022CA GT 2003 X
SCO01502231CA ALFETTA 1982
SCO01502231CA GIULIETTA 1981
SCO01502231CA GTV 6 1994
SC001502017 MONTREAL
SC001502017 SPIDER 1983|1985
SCO01502232CA SPIDER 1986|1989
SCO01502228CA SPIDER 1990|1994
SCO01502022CA MITO 06/08> X
SC001502022CA GIULIETTA 2010> X
SCO01502022CA 159 2005> X
SC001502016 166 1998|2007 X
AUDI
SC001502075 89/B4 80/90 09/8612/94
SC001502075 100 1983|1994
SC001502075 200 5.0 Turbo 12/83/1991
SC001502075 200 5.0 Turbo Quattro 1985|1989
SC001502075 Coupé 1990|1994
SC001502075 V8 1989|1994
SCO01502074CA 8L A3 10/96 X
SCO01502074CA B5 A4 1998 X
SCO01502074CA 1T 1998 X
SC001502075 A6-54-S6 1998

SCO01502074CA Al 2010> X
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Rattnav

ArtNr

BMW
SC001502076
SC0O01502076
SC001502078
SC0O01502076
SC001502077
SC001502078
SCO01502199CA
SC001502203
SCO015021100CA
SC0O01502076
SCO01502233CA
SC001502077
SC001502203
SC001502076
SCO01502233CA
SC001502077
SC001502203
SC001502078
SC001502077
CHEVROLET
SC0O01502234CA
SCO01502234CA
SCO01502234CA
SC001502223
SCO01502243CA
SCO01502235CA
CHRYSLER
SC0O01502236CA
SC0O01502236CA
SC0O01502236CA
CITROEN
SC001502040
SC001502031
SCO01502150CA

Serie

E21
E30
E36
E36
E46
E90
E28
E28
E34
E39

ZA

KFZ/K6B

Modell

2000 Tli, 2500
2800, 3000, 3300
BMW 850i

Serie 3

Serie 3

Serie 3

all 3rd series

all 3rd series - 5th series
all 3rd series
Serie 5

Serie 5

Serie 5

Serie 5

BMW SERIE 6
BMW SERIE 6
BMW SERIE 6

Z3

850i

Z1

CHEVROLET BLAZER
CHEVROLET CAMARO
CHEVROLET CORVETTE
CHEVROLET CORVETTE
CHEVROLET SPECTRUM
CHEVROLET TRUCK FULL SIZE

CHRYSLER LASER
CHRYSLER LEBARON
CHRYSLER NEW YORKER FWD

Ax
Ax

CITROEN BERLINGO

Arsmodeller

08/83
09/83|11/90
12/90 04/98

1998|2001
1998|2006
2005
1978/08/82
1982|1985
09/85/10/95
1996|2003
1983
1983|1986
1987
1995|2002
1991
86> 2001

1969
1969|1982
1983

1984
1985
1984

1987/08/91
09/91|03/96

Airbag-
motstand
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Rattnav
ArtNr Serie

SC001502049 N2
SCO01502158CA XB
SCO01502150CA XB
SC001502003

SC001502037
SCO015021101CA
SCO01502195CA

DAEWOO

SC001502047
SCO01502254CA
SC001502047

SC001502043

SC001502047

DAIHATSU

SC0O01502096
SC0O01502237CA
SC0O01502096

SC0O01502096

SC0O01502096

SC0O01502096

FIAT

SC001502016 182
SC0O01502016 185
SC0O01502016 183
SC0O01502016 176
SCO01502022CA 188
SCO01502182CA 199
SC001502016 178
SC001502016 187
SC001502022CA
SCO01502264CA
SCO01502264CA
SC0O01502266CA
SC0O01502016 170
SC001502015 170

Modell

Zx
Saxo
Saxo
Evasion
Xantia
Cc1

C2,C3

Espero

DAEWOO NUBIRA
Nexia

Lanos

Matiz

Feroza

DAHIATSU CUORE
DAHIATSU CUORE
Applause

Rocky

Charade

Bravo/Brava
Marea
Barchetta
Punto

Punto

Grande Punto
Palio

Seicento
STILO

126

127

500 (STORICA)
Cinquecento Sporting

Cinquecento

Arsmodeller

06/91|03/98
03/96/1999

1999
10/94
01/94

2006

2002

02/95

02/95|1996
09/97
1995

1989
19911994
1995
1989
1993
1987

09/95|08/01
09/96
09/95
11/93/08/99
09/99
2006
04/97
03/98
2001
1972|2000
1971|1987
1957|1975
12/94 04/98
10/92 02/98

Airbag-
motstand

X X X X | X | X | X | X X
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Rattnav

ArtNr

SCO01502101CA
SC001502242CA
SC001502003
SC001502085
SC001502085
SC001502012
SC001502022CA
SC001502022CA
SC001502016
SC001502022CA
SC001502018
SC001502019
SC001502020
SC001502028
SC001502008
FORD
SC001502064
SC0O01502068
SC001502068
SC0O01502068
SC001502204
SC001502204
SC001502063
SC001502064
SC001502064
SC001502068
SC001502063
SC001502064
SC001502063
SC001502066
SC001502066
SC001502204
SC001502204
SC001502267CA
HONDA

Serie

312
FA185

160
159
141A

146
146
146
154

GFJ
JBS/JAS
ECT
RBT

AF/AL
GAL/ALL
ABLC
ABLC

Modell

Nuova 500
Coupé
Ulysse
Tipo
Tempra
Panda
Panda
Idea
Multipla
Bravo
Uno
Uno
Uno
Croma

X1/9

Fiesta

Fiesta

Puma

Ka

Focus

FORD EUROPA FIESTA
Escort

Escort

Escort Cosworth (no aibag)
Escort Cosworth (aibag)
Orion

Orion

Scorpio

Sierra 1.6, Ghia

Sierra Cosworth
MONDEO

FIESTA

FIESTA 2015>

Airbag-
motstand
2007 X

Arsmodeller

02/94
10/94
01/88|08/95
02/90|06/96
11/84

2003

2004
06/04

xX X X X

2007

1985/12/88
01/89|02/92
02/92|06/95
09/91/1994
03/78/1988

07/89 12/95
01/96
09/97
10/96
10/98 2016 X
2004 2008
04/86 09/89
10/89/07/90
08/90 06/96
09/97
04/86/09/90
10/90/1993
03/86 1994
01/94
01/94
2001> X
2011> X
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Rattnav

ArtNr

SC001502092
SC001502093
SCO01502111
SC001502249CA
SCO01502248CA
SCO01502111
SC001502247CA
SCO01502244CA
SC001502245CA
SC001502092
SC001502083
SC001502087
SC001502083
SC001502205
HYUNDAI
SCO01502113
SCO01502113
SC001502097
SC001502097
SC001502097
IVECO
SC001502263CA
JAGUAR
SC001502068
JEEP
SC001502099
SCO01502234CA
SCO01502234CA
SCO01502234CA
SCO01502234CA
SC001502099
LANCIA
SC001502016
SC001502016
SC001502085

Serie

EC/ED
EG/EH
EJ/EK

Ccb

BB1/2/3

X3

FX

836

Modell
Civic/Crx
Civic/Crx
Civic, Accord
HONDA CIVIC
HONDA CIVIC
HONDA CIVIC
HONDA CITY
HONDA CITY - JAZZ
HONDA CITY - JAZZ
Integra, Concerto
Legend
Accord
Prelude

$2000

Accent

Accent

Lantra, Pony, Excel
S Coupé

Coupé

STRALIS

X-Type

Cherokee

JEEP CJ5

JEEP CJ6 B

JEEP CJ7

JEEP RENEGADE

Wragler

Y
LANCIA YPSILON

Delta

Airbag-

Arsmodeller A
motstand

04/87|02/92
03/92|09/95

10/95

2006 X
20012005 X
1996

1997

1983|1983

1984

1986

1986|1992
1993|1995

04/92

2000 2004 X

11/94 08/97
09/97
01/91
01/91
10/96

2002

2001 2009

1984

1988

12/95 X

04/93|12/99
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Rattnav

ArtNr

SC001502023
SC001502224
SC001502085
SC001502003
SC001502028
SC001502028
SC001502020
SC001502021
SCO01502022CA
LADA
SC001502190
SC001502190
SC001502191
LAND ROVER
SCO01502119
SC0O01502250CA
SC0O01502250CA
SCO01502268CA
SC0O01502269CA
MAZDA
SC0O01502095
SC001502068
SCO01502095
SCO01502252CA
SC0O01502095
SC001502044
SC001502095
SC001502044
SC001502204
MCC-SMART
SCO01502102CA
MERCEDES
SC001502094
SC001502260CA
SC001502094

Serie

835

834
834
840
840

DB

BG

GE
NA

W123
w124
W126

Modell

Delta

LANCIA DELTA INTEGRALE
Dedra

z

Thema

Thema

Y10

Y10

MUSA

2101-2102-2103-2121
4x4 Niva, sedan, Vaz

Samara

LAND ROVER 90/110

LAND ROVER RANGE ROVER 1987 »

LAND ROVER DEFENDER >2008 - collassabile
LAND ROVER DEFENDER 2008>2014 rigido
LAND ROVER DEFENDER 2015>

121

121

323, RX-7
MAZDA RX7
626, MX-6
626, MX-6
MX-3, MX-5
Xedos

MAZDA Il

1 ST SERIES

4 MATIC

Arsmodeller

05/89|03/93

04/89/08/99
10/94

1992 02/93
03/93/1994
1992 12/92
01/93/10/96
2004

1987

1992|1996

03/91|02/95
1997
1981
1986
12/91
01/92|12/94
01/91
03/92
2002> 2007

1999

1977 1983

1981|1992

Airbag-
motstand
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Rattnav

ArtNr Serie Modell Arsmodeller Airbang-
motstand

SC001502208 W168 [Classe A X
SC001502094 W201 190, 200 12/82/05/93
SC001502094 W124 200, 300 01/85 06/95
SC001502094 W126 (W 126-126C
SC001502094 R129 1989
SC001502094 W140 1991
SC001502094 W201 |all models
SC001502208 W202 |[ClasseC 06/93 X
SC001502208 ALL CLASS A-C-E-M-S-V X
SC001502208 W204 |[Classe C 2012 X
MITSUBISHI
SC001502102CA Colt CZ3 2006
SC001502105 CA Colt, Mirage 1992
SCO01502253CA Colt, Pajero, Montero 1987 1991
SC001502098 Pajero, Montero 08/91
SCO01502101 Carisma
SC001502105 Lancer 19921996
SCO01502101 clo Lancer 1997
SC001502102CA Lancer EVO 8, AIRBAG 2004 X
SC001502102CA Lancer EVO 9, AIRBAG 2006
SC001502101 E50 Galant, Lambda 1993
SC001502106 Galant, Lambda 19881992
SC001502106 D22A  Eclipse 1992
SC001502106 Sigma 1991
SC001502105 Space Runner 1992
SC001502105 Space Wagon- gear 1992
SC001502209 L200 - L300 19861996
MINI
SC001502183CA Mini Cooper 2002 2004
SC001502226 Mini Cooper 06/2001
NISSAN
SC001502088 K11 Micra 12/92/1995
SC001502109 Micra 1982 1984
SC001502114 Micra 1996 2003
SC001502056 Micra 2003 X
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Rattnav

ArtNr

SC0O01502088
SC001502107
SC0O01502109
SC001502109
SC0O01502109
SC001502109
SC001502109
SC001502088
SC001502109
SC001502107
SC001502109
SC0O01502088
SCO01502114
SC001502109
SC001502107
SC0O01502238CA
SC0O01502239CA
SC001502109
SCO01502240CA
SC0O01502239CA
SC001502109
SCO01502241CA
OPEL
SC001502047
SCO015021102CA
SCO015021102CA
SCO01502048CA
SCO01502255CA
SC001502047
SCO015021102CA
SCO01502048CA
SC001502047
SCO015021102CA
SC001502047
SC001502047

Serie

P10
P10

N13
N14

S13

S14

A/B

F-CC
F-CC

Modell

Primera

Primera

Bluebird, Maxima
Patrol, GR Safari
Pulsar, Cherry
Pick-Up King

Prairie, Silvia, Sentra
Serena

Sunny, 100 NX
Sunny, 100 NX
Terrano, Pathfinder
Terrano, Pathfinder
NISSAN TERRANO
200 SX

200 SX

NISSAN 220 C
NISSAN 280 C
NISSAN 300 zX
NISSAN 300 ZX Cruise C

NISSAN SKYLINE (C110-GC110)

NISSAN SKYLINE (R34)
NISSAN USA 350 Z

Corsa

Corsa con EPS
Corsa no eps
Corsa

Corsa

Astra

Astra

Astra

Calibra
Calibra
Vectra

Ascona

Arsmodeller

1990|1992
1993
1986
1989
1983
1984
1982
1993
1982|1992
1993|1995
1987|1992
1993|1995
1997
1989|1992
1993

1991

1982/02/98
03/98/2001

1996

20002005

2006
09/91/03/98

1996
04/98|2005
03/90
03/90|1997
09/88|08/95
10/81

Airbag-
motstand

xX X X X

x
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Rattnav

ArtNr

SC001502047
SCO015021102CA
SCO01502048CA
SCO01502048CA
SC001502047
PEUGEOT
SC001502031
SC001502031
SCO015021101CA
SCO01502195CA
SC001502052
SC001502053
SCO01502158CA
SCO01502195CA
SCO01502195CA
SC001502054
SCO01502195CA
SCO01502195CA
SC001502051
SC0O01502050
SC0O01502055
SC001502037
SC001502037
SC0O01502256CA
SC001502003
PORSCHE
SC001502079
SC001502079
SC001502079
SC001502079
SC0O01502229CA
SC0O01502080
SC001502080
SC001502211
SCO01502074CA

Serie

D/E

1C

741 A/B/C
741 A/B/C
Type 1
Type 2

7A

3A/3C

3A/3C
15B/15E
15B/15E

Kadett
Tigra
Tigra
Zafira

Senator, Omega

106
106
107
PEUGEOT 1007
205
205
206
206
207
306
307
308
309
309
405
405
406
605
806

Carrera 2/4
Carrera RS

944

996

PORSCHE 911
928, 9115, 9125
Carrera

BOXTER

997 - CAYMAN

Modell

Arsmodeller

09/79

09/94/1999
1999
1998
19881994

08/91|09/96
10/96 2001
2006

11/83 06/87
07/87|07/93
09/98|2003
2003
2006
03/93|06/01
2006
2007
03/86|05/89
06/89/1993
07/87|06/92
07/92|11/96
12/96
1990

10/94

1989
1989
1985

1996

1974

1996

2004

Airbag-
motstand

X X X | X | X X
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Rattnav

ArtNr

RENAULT
SC001502060
SC001502227CA
SC0O01502059
SC0O01502061
SC0O01502056
SCO01502162CA
SCO01502163CA
SC001502212
SC0O01502058
SC0O01502058
SC0O01502058
SC0O01502061
SC0O01502056
SC001502212
RANGE ROVER
SC001502213
SC0O01502250CA
SC001502226
SC001502213
SC001502213
SC001502214
SC001502213
SCO01502119
ROVER - MG
SC0O01502230CA
SC001502226
SC001502225
SC001502039
SC001502092
SC001502087
SAAB
SCO01502048CA
SEAT
SCO01502074CA

Serie

B/C40

B/C53
B/C57
B/C57

BA/DA
BA/DA
B56
Co6

6H

Modell

R5/Super 5
RENAULT 5 ALPINE TURBO
R19, R21, Espace
Clio|

Clio |l

Clio Il RS

Clio IV

CLIO RS SPORT
Megane
Megane

Laguna

Twingo

Twingo

TWINGO

DEFENDER
DEFENDER
DEFENDER
DEFENDER
DISCOVERY
DISCOVERY
LAND ROVER 90/110
LAND ROVER 90/110

ROVER MINI

ROVER MINI

ROVER MINI

Serie 100

Serie 200/400 - ZR/ZS
Serie 600 - ZT

Arosa

Arsmodeller

11/84/12/90

06/88
05/90/1996
1997|1998
1999|2006
2007
2008
10/96/02/99
03/99/2001
01/94
10/92 12/97
01/98/1999
2014

1988|1991
1992|1995
1996|1998
1999

1998|2001
1994|1998
1988|1992
1992|1996

1990
1991|1996
1990
1990
1990

11/93

2002

08/97

Airbag-
motstand

X X X | X | X | X | X

x
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Rattnav

ArtNr

SC001502084
SC001502073
SC001502070CA
SCO01502074CA
SC001502070CA
SC001502072
SCO01502074CA
SCO01502074CA
SCO01502074CA
SKODA
SC001502073
SCO01502074CA
SCO01502074CA
SCO01502074CA
SUZUKI
SC001502123
SCO01502123
SC001502123
SC001502090
SC001502090
SCO01502190CA
SC001502022
SC001502090
SC001502090
SC0O01502262CA
SC001502123
SC001502110
SUBARU
SCO01502257CA
SC001502033
SCO01502133CA
SCO01502133CA
SCO01502133CA
SCO01502133CA

TOYOTA

Serie

021A

6K/6KC

1L

EA

Modell

Ibiza, Malaga
Ibiza, Cordoba
SEAT IBIZA
Ibiza IV

SEAT CORDOBA
Toledo

Leon SPORT
Alambra

Toledo / Leon

SKODA FELICIA
Octavia
Fabia

FABIA 2° serie

Jimny - S.L.30
S.J.410-S.J. 413 SANTANA
Samurai

Samurai

Swift

Swift

Swift, swift sport
Samurai

SUZUKI SJ410 - SJ413
Vitara Diesel

Vitara

Vitara

SUBARU JUSTY
Impreza
Impreza sti 2006
Impreza
Impreza WRx Sti
BRZ

Airbag-

Arsmodeller A
motstand

08/86|04/93
05/93|06/99
1993|2001 X
2002 X
2002 X
09/91/1996
2005 X
1999 X
2005 X

1996
06/97 X
1999 X
2007> X

1982
1982| 1988
1988| 1995
1996
10/91
2007
2012
1996
1996
1996
1988| 1992
1993

1993/03/01
2006
2004
2004

xX X X X

A R R R R R R r
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Rattnav

ArtNr

SCO015021106CA
SC001502032
SCO01502258CA
SC001502091
SC0O01502258CA
SC001502032
SC001502032
SC001502032
SCO01502108CA
SC001502091
SC001502042
SC001502091
SCO01502133CA
SC001502032
SC001502091
SCO01502258CA
SC001502091
SCO01502258CA
SC001502032
SCO01502108CA
SCO01502259CA
VOLKSWAGEN
SC001502217
SC001502072
SC001502073
SCO01502074CA
SC001502072
SC001502073
SC0O01502070CA
SCO01502074CA
SCO01502074CA
SC001502072
SC001502073
SCO01502070CA
SC001502073

Serie

T19

T16/T18

E9

17/19E
19E/1HXO

1

Modell

AYGO

Carina

Carina

Camry

Celica

Celica Supra
TOYOTA SUPRA
Corolla GTI
Corolla

Celica 4WD Twin
Celica, Rav 4
Compact, Corolla
GT86

Land Cruiser
Land Cruiser
4-Runner

Starlet

Runner, 4-Runner
MR2

Yaris, MR2

TOYOTA YARIS

MAGGIOLONE
Corrado

Corrado
VOLKSWAGEN EOS
Golf, Jetta

Golf, Jetta
VOLKSWAGEN GOLF Ill
Golf IV

Golf Vv

Passat

Passat

Passat

Polo

Arsmodeller

2006
1981|1987
1988|1996
1988
1983|1993
1983|1993

07/97
1999
1987|1992
1994
1988|1997

1985|1990
1991
1990
1991

1989

1999
05/99

1965|1973
08/88
09/88|07/95

08/88
09/88|08/97

09/97

2004
08/88
08/88|08/97

09/97
09/88|08/97

Airbag-
motstand
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Rattnav

ArtNr Serie

SC001502070CA
SC001502070CA
SC001502072
SC001502073
SC001502073
SCO01502074CA
SCO01502070CA
SCO01502074CA
SCO01502074CA
SCO01502074CA
VOLVO
SC001502068
SC001502219
SC001502204
SC001502204
SC0O01502036
SC001502034
SC0O01502035
SC0O01502035
SC001502034
SC0O01502035
SC001502034

NOTE:
K: Kort kollapsande nav
L: Langt kollapsande nav

A: Ej kollapsande nav

Modell

Polo

Polo

Scirocco

VOLKSWAGEN SCIROCCO
Vento

Beetle

Lupo

VOLKSWAGEN GOLF VI
BORA

SCIROCCO

S60 - S70 - S80
S90 -V70 - XC70
C30
C70-S60-580-590-V70-XC70
440/480

760

760

740, 780

960

940

850

Airbag-
motstand
09/97 X

Arsmodeller

2000 X
1981|1988
1989
01/92|08/97
02/98
10/98

1998>

X X X | X | X

10/2008

1991|2001
1991|2001

2007 X
2002

1989|1991
1983|1988
1983|1990
09/90/1996
09/90/1998
12/91 1996

r ~~ X R AR

A R R R R
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